Terça, 29 de Março de 2022 | ANO: 3 | Nº 239

Índice

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

Portaria nº 024/2022-GAP ..................................................................................................................... 2
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2
ERMO DE HOMOLOGAÇÃO LICITANTE REMANESCENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
030/2021 ............................................................................................................................................. 2

Página 1/3

Terça, 29 de Março de 2022 ANO: 3 | Nº 239

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA

Portaria nº 024/2022-GAP

PORTARIA N°. 024/2022 – GAP. 23 DE MARÇO DE

2022. DISPÕE      SOBRE   A NOMEAÇÃO DOS

MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE AMARANTE DO MARANHÃO - MA, E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS. O PREFEITO MUNICIPAL

DE AMARANTE DO MARANHÃO, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Legislação em vigor, RESOLVE: Art.

1° - Nomear: os representantes das instituições abaixo

relacionados como membros para compor o Conselho

Municipal de Saúde de Amarante do Maranhão, para o ano

de 2022, conforme documento enviado pela

instituição. REPRESENTANTES DOS

TRABALHADORES DA SAÚDE TITULAR:

TAPODJAYRA RODRIGUES SANTOS SUPLENTE:

LILIAN KELE CRUZ DE SOUSA TITULAR: DORLI

BANDEIRA COM-XI SUPLENTE: MARCOS SANSÃO

CYHJAPAP TITULAR: FRANCISCA MACHADO

GONÇALVES DOS SANTOS SUPLENTE: EDILSA

LEÃO DA MOTA TITULAR: WINNIE YONA SANTOS

VIANA SUPLENTE: THAIS ROBERTA MORAES

LEAL REPRESENTANTES DA GESTÃO TITULAR:

JOÃO DA MOTA PEREIRA SUPLENTE: DIANA

RIBEIRO SILVA TITULAR: NATALIA DOS SANTOS

LIMA SÁ SUPLENTE: HOSANA DE MELO AZEVEDO

SILVA TITULAR: RAIMUNDO FONTES SOUSA

SUPLENTE: IVANETE ALVES PESSOA

REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS TITULAR:

RICARDO GUARÁ SUPLENTE: EVANDRO LUIS

BANDEIRA TITULAR: JOSÉ INÁCIO SILVA ALVES

SUPLENTE: EVALDO RODRIGUES DE SOUSA ART.

2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, em especial a

Portaria de nº 270/2021-GAP.  Publique-se, certifique-se,

cumpra-se GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO

DE AMARANTE DO MARANHÃO, AOS 23 DIAS DE

MARÇO DE 2022. ________________________________

____ VANDERLY GOMES MIRANDA PREFEITO

MUNICIPAL

Publicado por: Guilherme Viana Carvalho

Código identificador: 9voxrozznhi20220329110305

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ERMO DE HOMOLOGAÇÃO LICITANTE

REMANESCENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 030/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO LICITANTE

REMANESCENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº

030/2021   O Secretário Municipal de Fazenda e Gestão

Orçamentária de Amarante do Maranhão, estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base nas

informações constantes no termo de adjudicação da

licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 030/2021 e de

acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o

objeto do presente processo licitatório às empresas:

DISTIMAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no

CNPJ nº 10.779.520/0001-06, localizada na Rua B, Nº 13,

Bairro Leandra – Imperatriz – MA, vencedora, com

proposta apresentada no valor total de R$ 247.000,00

(duzentos e quarenta e sete mil reais). Considerando que o

critério de julgamento foi por Menor Preço por

item. Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão,

Estado do Maranhão, em 29 de Março de 2022. JANIO

MARINHO VIANA — Secretário Municipal de Fazenda e

Gestão Orçamentária.

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: hg4hdtkpm1d20220329170358

Página 2/3

Terça, 29 de Março de 2022 ANO: 3 | Nº 239

Estado do Maranhão
PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro.

Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

José Ronaldo Morais Franco
Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
AMARANTE DO MARA
NHAO:06157846000116

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Amarante do
Maranhao/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=278
42417000158/OU=Presencial/OU=Certificado PJ
A1/CN=MUNICIPIO DE AMARANTE DO
MARANHAO:06157846000116 Data:29.03.2022
22:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DO PREFEITO
	PORTARIA
	Portaria nº 024/2022-GAP

	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	ERMO DE HOMOLOGAÇÃO LICITANTE REMANESCENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 030/2021

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-03-29T22:08:41-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Amarante do Maranhao/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=27842417000158/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO:06157846000116
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL